
Darovací smlouva 
uzavřená podle § 2055 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v olatném znění (dále jen „občanský zákoník") 

TR ANTOŠ s.r.o. 
se sídlem Nad Perchtou 1631, Turnov, PSČ511 01 

IČO : 48152587 

DIČ: CZ48152587 

zastoupena ve věcech smluvních : panem Jiřím Antošem, jednatelem firmy 

zastoupena ve věcech technických : panem Janem Zahradníčkem, ředitelem firmy 

Tel. : XXXXXXX 

Bankovní spojení: XXXXXXXX 

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3490 (dále jen 

„dárce") a 

Město Milovice 
se sídlem náměstí30.června 508, Milovice - Mladá, PSČ289 24 

IČO : 00239453 

DIČ: CZ00239453 

zastoupený ve věcech smluvních : panem Lukášem Pilcem, starostou města 

Tel.: XXXXXXXpodatelna@mesto-milovice.cz 

(dále jen „obdarovaný") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu 

I. Předmět smlouvy 
Dárce poskytl věcný dar ve formě realizace herního prvku „Sestava AFK (60181)" na fotbalovém hřišti, a to v celkové 

hodnotě Kč 108.636,-. 
Dárce věcný dar daruje do výlučného vlastnictví obdarovaného a obdarovaný prohlašuje, že věcný dar do svého 

výlučného vlastnictví přijímá, a to ke dni předání herního prvku. 

II. Ostatní ujednání 
Pro tuto smlouvu platí ustanovení občanského zákoníku a předpisy jej provádějící a dále zákon o daních z příjmu a další 

právní předpisy. 

Jakékoliv změny této smlouvy mohou být učiněny pouze písemným dodatkem. 

Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a bez nátlaku. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. Tato smlouva nabývá 
platností a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

V Milovicích dne
 

 

 

 

 

 

  

Lukáš Pilc, starosta města 

V Turnově dne 

mailto:podatelna@mesto-milovice.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Multifunkční sestava TíyO 

Sestava AFK 
číslo výrobku: 60181 
Základní informace:  

Věková Kategorie: 
 

Minimální prostor: 7500x6300mm 

Rozměr zařízení d.Š.v.: 4000x3300x3100mm’ 

Výská volného pádu: lOOOmm 

Dopadová plocha EN 1176 40ma-trávn3</udusaný povrch 

Hmotnost zařízení: 570Kg* 

Určení: exteriér 

Dostupnost náhradních dílu: dodá výrobce 
Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176-1 ed.2: 201B 

ČSN EN 1176-3 ed.2. 2018 

Způsob kotvení: 

Vybavení: 

přímá betonáž do terénu 

Skluzavka: 1 

Kládové schody: 1 

Šestihranů podesta: 1 
Žebřík: 1 

Ležící stěna: 1 

Ležící síť: 

Materiál: 
1 

Dřevěné části: trnovník akát 
Skluzavka: laminát 

Lana: Jano s ocelovým kordem a pp opletem 

Plastové části: polyamid 

Kovové dfy: 

Povrchová úprava: 

nerez ocel,žárově pokovená ocel,hliník 

 
Remmers oidol 6W 310 - tenkovrstvá impregnační laztra na vodní bázi 

* uvedené rozměry a hmotnost jsou pouze orientační, mohou se lišit v závislosti na průměrů Méd 

TR Antoš s.r.o., CZECH REPUBLIC 
www.trantos.cz 

http://www.trantos.cz/


TR Antoš s.r.o. Nad Perchtou 1631, Turnov 
Czech Republic 

 

 
 

 

 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

Na základe darovací smlouvy ze dne předává firma TR Antoš, s.r.o. se sídlem 
Nad Perchtou 1631, 511 01 Turnov jako dárce, obdarovanému Městu Milovice, se sídlem 
náměstí 30.června 508, 289 24 Milovice-Mladá 

následující prvek: 

 

 

včetně montážních prací, které provedli pracovníci firmy TR Antoš, s.r.o., a to na fotbalovém 
hřišti. 

Obdarovaný tímto potvrzuje převzetí výše uvedeného nainstalovaného herního prvku do svého 
užívání s tím, že výše uvedený prvek je v řádném a funkčním stavu a odpovídá platným 
technickým podmínkám a bezpečnostním předpisům ČSN EN 1176 -1 ed.2:2018. 

K zaškolení pracovníků obdarovaného o údržbě tohoto herního prvku dojde při garanční 
kontrole, která proběhne nejdříve 1 měsíc po uvedení prvku do provozu. 

Protokol je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž obdarovaný obdrží 1 vyhotovení a dárce 1 
vyhotovení.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

TOŠ 

Milovice dne 

Podpisy: 

/ 

1 ks 60181 Sestava AFK 


